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第一部分：概况
一、主要职能

以辖区内群众为服务对象，主要承担疾病预防等公共卫生服务和一般常见病、多发病的基本医疗服务。

二、部门决算单位构成

本单位为独立核算法人单位。

第二部分：2016年部门决算报表
	表一：收入支出决算总表
单位：万元

	收    入
	支    出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	一、财政拨款
	　735.85
	一、一般公共服务支出
	　2695.26

	二、事业收入
	　2641.72
	二、外交支出
	　

	三、事业单位经营收入
	　
	三、教育支出
	　

	四、其他收入
	　80.90
	四、科学技术支出
	　

	五、上级补助收入
	　77.26
	五、文化体育与传媒支出
	　

	
	　
	……
	　

	　
	　
	……
	　

	　
	　
	
	　

	本年收入合计
	3535.73
	本年支出合计
	　2695.27

	　用事业基金弥补收支差额
	　
	结余分配
	　859.91

	　上年结转
	　199.27
	年末结转与结余
	　179.82

	　
	　
	
	　

	收入总计
	3735.73
	支出总计
	　3735.73


表二：收入决算表
单位：万元                     

	项 目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	3537.73
	735.85　
	　77.26
	2641.72
	　0
	　0
	80.90　

	208
	社会保障和就业支出
	58.88　
	58.87　
	　
	　
	　
	　
	　

	20805
	行政事业单位离退休
	53.96
	53.96
	
	
	
	
	

	2080502
	事业单位离退休　
	53.96
	53.96　
	　
	　
	　
	　
	　

	20808 
	　抚恤
	4.92　
	4.92　
	　
	　
	　
	　
	　

	2080801
	　死亡抚恤
	4.92　
	4.92　
	　
	　
	　
	　
	　

	　210
	医疗卫生与计划生育支出
	3476.85　
	676.97　
	　
	　
	　
	　
	　

	　21003
	基层医疗卫生机构
	3119.25　
	319.37　
	　77.26
	　2641.72
	　
	　
	　80.90

	2100302
	　乡镇卫生院
	2989.92　
	190.04　
	　77.26
	　2641.72
	　
	　
	　80.90

	2100399
	其他基层医疗卫生机构支出
	129.33
	129.33
	
	
	
	
	

	21004
	公共卫生
	317.60
	317.60
	
	
	
	
	

	2100408
	基本公共卫生服务
	313.24　
	313.24　
	　
	　
	　
	　
	　

	2100409
	重大公共卫生服务　
	4.36　
	4.36　
	　
	　
	　
	　
	　

	21006
	　中医药
	40　
	40　
	　
	　
	　
	　
	　

	2100601
	　中医药专项
	40　
	40　
	　
	　
	　
	　
	　


表三：支出决算表
单位：万元

	项 目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	2695.26　
	2562.36　
	132.91　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	58.88　
	53.96
	4.92　
	　
	　
	　

	20805
	行政事业单位离退休
	53.96　
	53.96　
	　
	　
	　
	　

	2080502
	事业单位离退休　
	53.96　
	53.96　
	　
	　
	　
	　

	20808 
	　抚恤
	4.92　
	　
	4.92　
	　
	　
	　

	2080801
	　死亡抚恤
	4.92　
	　
	4.92　
	　
	　
	　

	　210
	医疗卫生与计划生育支出
	2636.38　
	2508.40
	127.98　
	　
	　
	　

	　21003
	基层医疗卫生机构
	2241.43　
	2157.81　
	83.62　
	　
	　
	　

	2100302
	乡镇卫生院
	2112.10　
	　2047.80
	64.30　
	　
	　
	　

	2100399
	其他基层医疗卫生机构支出
	129.33　
	　110.01
	19.32　
	　
	　
	　

	21004
	公共卫生
	354.95
	350.59
	4.36
	
	
	

	2100408
	基本公共卫生服务
	350.59
	350.59
	
	
	
	

	2100409
	重大公共卫生服务　
	4.36
	
	4.36
	
	
	

	21006
	　中医药
	40
	
	40
	
	
	

	2100601
	　中医药专项
	40
	
	40
	
	
	


表四：财政拨款收入支出决算总表
单位：万元

	收 入
	支 出

	项 目
	行次
	金额
	项 目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏 次
	　
	1
	栏 次
	　
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	735.85　
	一、一般公共服务支出
	18
	　
	　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	　
	二、外交支出
	19
	　
	　
	　

	
	3
	　
	三、教育支出
	20
	　
	　
	　

	
	4
	　
	四、科学技术支出
	21
	　
	　
	　

	　
	5
	　
	五、文化体育与传媒支出
	22
	　
	　
	　

	　
	6
	　
	六、社会保障和就业支出
	23
	58.88　
	58.88　
	　

	　
	7
	　
	七、医疗卫生与计划生育支出
	24
	668.37　
	668.37　
	　

	　
	8
	　
	……
	25
	　
	　
	　

	　
	9
	　
	……
	26
	　
	　
	　

	　
	10
	　
	……
	27
	　
	　
	　

	　
	11
	　
	　
	28
	　

	本年收入合计
	12
	735.85　
	本年支出合计
	29
	727.25　

	年初财政拨款结转和结余
	13
	　
	年末结转和结余
	30
	8.60　

	一般公共预算财政拨款
	14
	　
	　
	31
	　

	政府性基金预算财政拨款
	15
	　
	　
	32
	　

	　
	16
	　
	　
	33
	　

	合计
	17
	735.85　
	合计
	34
	735.85　


表五：一般公共预算财政拨款支出决算表
单位：万元
	项 目
	合计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	727.25　
	618.69　
	108.56　

	208
	社会保障和就业支出
	58.88　
	53.96
	　4.92

	20805
	行政事业单位离退休
	53.96　
	53.96　
	　

	2080502
	事业单位离退休　
	53.96　
	53.96　
	　

	20808 
	　抚恤
	4.92　
	　
	4.92　

	2080801
	　死亡抚恤
	4.92　
	　
	4.92　

	　210
	医疗卫生与计划生育支出
	668.37
	564.74
	103.63

	　21003
	基层医疗卫生机构
	319.37
	260.10
	59.27

	2100302
	乡镇卫生院
	190.04
	150.09
	39.96

	2100399
	其他基层医疗卫生机构支出
	129.33
	110.01
	19.32

	21004
	公共卫生
	309.00
	304.64
	4.36

	2100408
	基本公共卫生服务
	304.64
	304.64
	

	2100409
	重大公共卫生服务　
	4.36
	
	4.36

	21006
	　中医药
	40
	
	40

	2100601
	　中医药专项
	40
	
	40


表六：一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位：万元
	经济分类科目名称(经济分类细化到款)
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	618.69
	　497.99
	120.70　

	工资福利支出
	　429.02
	　429.02
	　

	  基本工资
	　81.89
	　81.89
	　

	  津贴补贴
	　15.89
	　15.89
	　

	  奖金
	　18.55
	　18.55
	　

	  其他社会保障缴费
	　57.19
	　57.19
	　

	  绩效工资
	　119.39
	　119.39
	　

	  其他工资福利支出
	　136.11
	　136.11
	　

	商品和服务支出
	　105.26
	　
	　105.26

	  办公费
	　1.15
	　
	　1.15

	  印刷费
	　6.00
	　
	　6.00

	  水费
	　1.32
	　
	　1.32

	  电费
	　0.40
	　
	　0.40

	  邮电费
	0.74
	
	0.74

	  差旅费
	1.03
	
	1.03

	  维修费
	10.82
	
	10.82

	  专用材料费
	23.49
	
	23.49

	  劳务费
	50.70
	
	50.70

	  公务用车运行维护费
	　0.27
	　
	　0.27

	  其他商品和服务支出
	　9.34
	　
	　9.34

	对个人和家庭的补助
	　68.97
	　68.97
	　

	  离休费
	　
	　
	　

	  退休费
	　53.95
	　53.95
	　

	  住房公积金
	　15.02
	　15.02
	　

	  ……
	　
	　
	　

	  购房补贴
	　
	　
	　

	  其他对个人和家庭的补助支出
	　
	　
	　

	……
	　
	　
	　

	  ……
	　
	　
	　

	  ……
	　
	　
	　

	贷款转贷及产权参股
	　
	　
	　

	  国内贷款
	　
	　
	　

	  产权参股
	　
	　
	　

	  其他贷款转贷及产权参股支出
	　
	　
	　

	其他支出
	　15.44
	　
	　15.44


表七：一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算表

单位：万元

	2016年度预算数
	2016年度决算数

	合计
	因公出国
	公务用车购置及运行费
	公务接
	合计
	因公出国
	公务用车购置及运行费
	公务接

	
	(境）费
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	待费
	
	(境）费
	小计
	公务用车 购置费
	公务用车 运行费
	待费

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	　0.50
	　0
	0.50　
	　0
	　0.50
	　0
	0.27　
	　0
	0.27　
	　0
	0.27　
	0　


	表八：政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　合  计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　类
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　款
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　项
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


本院没有政府性基金预算财政拨款收入，也没有相应收入安排的支出，故本表无数据

第三部分：2016年度部门决算情况说明

一、2016年度收入支出决算总体情况

（一）收入总计 3535.73 万元。

1．财政拨款收入 735.85万元，为市本级财政当年拨付的资金。

2．事业收入 2641.72万元，为事业单位开展医疗等业务活动取得的收入。

3．其他收入 80.90 万元，为预算单位在“财政拨款收入”、“事业收入”之外取得的收入。如：体检收入、废品收入、利息收入等。

4．上年结转和结余 199.27 万元，为以前年度支出预算因客观条件变化未执行完毕、结转到本年度按有关规定继续使用的资金，均为财政拨款结转和结余。

   （二）支出总计 2695.26 万元。包括：

1．一般公共服务（类）2636.39万元：主要用于本院开展医疗服务人员工资、药品、卫生材料、办公费用等成本支出。

2．社会保障和就业（类） 58.88万元：主要用于本院按国家规定发放的离退休人员工资津补贴和死亡抚恤金的支出。

（三）．年末结余总计1039.73万元，其中：

1、结余分配  859.91 万元，为事业单位按规定提取的职工福利基金、事业基金等。

2．年末结转和结余 179.82 万元，为本年度或以前年度

预算安排、因客观条件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年度按有关规定继续使用的资金，均为财政拨款结转和结余。

二、2016 年度一般公共预算支出决算情况

本院2016年度一般公共预算支出 727.25 万元，其中：基本支出  618.69万元，项目支出  108.56万元。
包括：

1、社会保障和就业支出58.88万元：其中离退休费53.95万元，抚恤金4.92万元。

2、医疗卫生与计划生育支出668.37万元：其中基层医疗卫生机构319.37万元，公共卫生309万元，中医药支出40万元。

三、2016年度政府性基金支出决算情况 
2016年度政府性基金支出  0 万元，其中：基本支出     0万元，项目支出  0万元。
四、2016年度一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2016年度一般公共预算财政拨款基本支出 618.69   万元，其中：人员经费 497.99 万元，主要包括：基本工资81.89万、津贴补贴15.89万、奖金18.55万、社会保障缴费57.19万、绩效工资119.39万、其他工资136.11万、退休费53.95万、住房公积金15.02万；公用经费120.70万元，主要包括：办公费1.15万、印刷费6万、水费1.32万、电费0.4万、邮电费0.74万、差旅费1.03万、维修费10.82万、专用材料费23.49万、劳务费50.7万、公务用车运行维护费0.27万、其他支出24.78万。
五、一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算情况说明
2016年度一般公共预算财政拨款安排的“三公“经费支出决算中，因公出国（境）费支出决算 0 万元，公务用车运行支出决算 0.27万元，务接待费支出决算 0   万元。具体情况如下：
公务用车购置及运行费支出 0.27 万元。其中：

公务用车运行支出 0.27万元。主要用于市内因公出行以及开展医疗业务所需车辆燃料费、维修费、过路过桥费等。2016年，本院开支财政拨款的公务用车保有量为 3 辆，全年运行费支出 0.27 万元，平均每辆 0.09 万元。

（四）“三公”经费支出与年初预算数、上年支出数进行对比；因公出国（境）费年初预算0万元，支出决算 0 万元，上年支出决算0万元，本院无相关支出；公务用车运行支出年初预算0.5万元，支出决算 0.27万元，上年支出决算0万元，支出增加原因为开展项目支出；公务接待费年初预算0万元，支出决算 0 万元，上年支出决算0万元。

六、其他重要事项情况说明

（一）国有资产占用情况说明。

截至2016年12月31日，本部门共有车辆 5 辆，其中，一般公务用车 2 辆、特种专业技术用车 3 辆，单位价值200万元以上大型设备 1 台。

                   柳州市鱼峰区雒容镇中心卫生院

                           2017年8月3日

- 3 -

